
UCHWAŁA NR 140/577/14 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez
wyłączenie ich z użytkowania jako dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust.1 i 2 w związku z art.10 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca
1985 r.  o drogach publicznych  (Dz. U. z  2013 r.  poz.260,  z  późn. zm.) uchwala  się,  co
następuje:

§ 1

Pozytywnie  opiniuję  pozbawienie  kategorii  dróg  gminnych  i  wyłączenie  ich  
z użytkowania jako drogi publiczne następujących dróg:

− drogę  oznaczoną  jako  działka  nr  391 położoną  na  terenie  miejscowości  Boczki  -
Świdrowo, od drogi gminnej nr 142558 B do działki nr 95,

− drogę  oznaczoną  jako  działka  nr  752  położoną  na  terenie  miejscowości  Sojczyn
Borowy, posiadającą nr 142545 B,

− drogę  oznaczoną  jako  działka  nr  753  położoną  na  terenie  miejscowości  Sojczyn
Borowy, posiadającą nr 142546 B,

− drogę oznaczoną jako działka nr 19 położona na terenie miejscowości Wojewodzin,
od drogi gminnej nr 103330 B do działki nr 2/5,

− drogę oznaczoną jako działka nr 235/4 powstałą z podziału działki nr 235/1 położoną
na terenie miejscowości Zaborowo, od drogi gminnej nr 142544 B do drogi gminnej
działka nr 240,

− drogę oznaczoną jako działka nr 238/1 powstałą z podziału działki nr 238 położoną na
terenie miejscowości Zaborowo, od działki nr 115 położonej w obrębie m. Zaborowo,
do działki nr 1160 położonej w obrębie m. Białaszewo.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu : 

Alicja Rutkowska………………         Jarosław Augustowski……………………

Waldemar Remfeld…………….

Dariusz Latarowski…………….



Hanna Kulesza…………………


